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Nevezési lista

Fiú 600 méter fedett pálya – Újonc - U14
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 1:47.96
Müller Botond 2008 DOVASE Elfogadva
Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK Elfogadva
Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 1:47.83
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva 1:57.27
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva 1:56.5h

Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Kis Roland 2008 KARC Elfogadva 9.60
Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK Elfogadva

Leány 600 méter fedett pálya – Újonc - U14
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva
Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK Elfogadva
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva
Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE Elfogadva
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Nagy Fruzsina 2009 DOVASE Elfogadva
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva 2:05.54
Seres Alíz 2008 PVSK Elfogadva
Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech Elfogadva 2:07.17
Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK Elfogadva
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva
Tóth Anna 2008 DOVASE Elfogadva

Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK Elfogadva
Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK Elfogadva
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Férfi 60 méter fedett pálya
Név (25 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Agárdi Péter 1998 BHSE Elfogadva
Besze Kornél László 2004 KARC Elfogadva 7.69
Bándli Olivér 1995 BHSE Elfogadva 8.3h
Csikós Mihály 2003 BHSE Elfogadva 7.49
Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád Elfogadva 8.45
Erb Zénó Richárd 2003 AC Bonyhád Elfogadva 7.73
Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 7.49
Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech Elfogadva 7.63
Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád Elfogadva
Kis Roland 2008 KARC Elfogadva
Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kohl Gábor 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Gergő 2002 BHSE Elfogadva 7.53
Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech Elfogadva 7.49
Noll Szilveszter 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE Elfogadva
Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád Elfogadva 8.45
Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád Elfogadva 7.87
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Szabadkai Attila 2004 KARC Elfogadva 7.68
Szabadkai Levente 2007 KARC Elfogadva 7.70
Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 7.25
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva 9.75
Társi Zétény 2008 TSC-Geotech Elfogadva 14.08
Tóth Ádám Domonkos 2002 VEDAC Elfogadva

Férfi 800 méter fedett pálya
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Szalay Máté 2005 DOVASE Elfogadva 2:28.4h
Szita Richárd 2004 DOVASE Elfogadva 2:27.10
Varga Levente 2003 DOVASE Elfogadva 3:06.94

Férfi 1500 méter fedett pálya
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 5:00.50

Férfi 60 méter gát fedett pálya
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Péter 2001 AC Bonyhád Elfogadva 8.36
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Férfi Magasugrás fedett pálya
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Braun Martin 2003 AC Bonyhád Elfogadva 1.80
Darida Levente 2003 VEDAC Elfogadva 1.79
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.50
Horváth Máté 2005 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.20
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva
Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.30
Kovács Gábor 2004 VEDAC Elfogadva 1.80
Matos Dániel 2000 AC Bonyhád Elfogadva 1.95
Nyemcsok Noel 2009 SVSE Elfogadva
Papp Napoleon 1981 KARC Elfogadva 2.00
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.87
Schöck Huba 2003 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.55
Simon Bence 2008 SVSE Elfogadva
Sántik Dávid 1994 VEDAC Elfogadva 2.08
Tribel András 2004 VEDAC Elfogadva
Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK Elfogadva 1.83
Városi Roland 2004 AC Bonyhád Elfogadva 1.90
Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont LV Elutasítva

Férfi Távolugrás fedett pálya
Név (17 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4.83
Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád Elfogadva
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva
Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 4.39
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva 5.26
Noll Szilveszter 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE Elfogadva
Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4.83
Schöck Huba 2003 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4.86
Simon Bence 2008 SVSE Elfogadva 4.08
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva 3.80
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.38
Társi Zétény 2008 TSC-Geotech Elfogadva 4.48
Tóth Ádám Domonkos 2002 VEDAC Elfogadva
Zsiga Levente 2005 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5.91
Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont LV Elutasítva
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Női 60 méter fedett pálya
Név (32 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baranyi Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád Elfogadva 8.55
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 9.82
Egyedi Viktória 2008 SVSE Elfogadva 9.14
Erát Dalma 2005 PVSK Elfogadva 8.31
Garamvölgyi Petra 2003 PVSK Elfogadva 7.98
Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK Elfogadva
János Réka 2004 AC Bonyhád Elfogadva 8.97
Karai Kamilla 2008 TSC-Geotech Elfogadva 9.49
Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kisfali Blanka 2009 PVSK Elfogadva
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 8.94
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva 8.80
Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK Elfogadva 8.51
Könyves Kitti 2004 VEDAC Elfogadva 8.19
Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8.77
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva 9.02
Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.64
Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE Elfogadva 8.52
Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK Elfogadva
Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech Elfogadva 8.26
Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8.69
Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.21
Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád Elfogadva 9.53
Seres Alíz 2008 PVSK Elfogadva
Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK Elfogadva
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva 9.47
Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech Elfogadva 9.07
Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8.50
Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád Elfogadva 8.66
Vass Boglárka 2008 SVSE Elfogadva 9.08
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva
Őri Veronika 2003 AC Bonyhád Elfogadva 8.78

Női 800 méter fedett pálya
Név (9 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Stieb Kornélia 2005 DOVASE Elfogadva 2:33.68
Boros Zsóka 2003 DOVASE Elfogadva
Horváth Alíz 2003 DOVASE Elfogadva 2:44.56
Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE Elfogadva 2:44.27
Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK Elfogadva
Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE Elfogadva 2:41.90
Sipos Zsanett 2005 DOVASE Elfogadva 2:43.04
Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK Elfogadva
Tamás Zsófia 2003 DOVASE Elfogadva 2:20.39

Női 1500 méter fedett pálya
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB

Női 60 méter gát fedett pálya
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
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Női Magasugrás fedett pálya
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 1.50
Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.45
Mihály Rebeka 2003 AC Bonyhád Elfogadva 1.50
Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.42
Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.45

Női Távolugrás fedett pálya
Név (29 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baranyi Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád Elfogadva 5.19
Borhy Anna Mária 2002 PVSK Elfogadva 5.38
Egyedi Viktória 2008 SVSE Elfogadva 3.30
Erát Dalma 2005 PVSK Elfogadva 5.10
Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4.84
Garamvölgyi Petra 2003 PVSK Elfogadva 5.39
János Réka 2004 AC Bonyhád Elfogadva 4.81
Karai Kamilla 2008 TSC-Geotech Elfogadva 3.77
Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Elfogadva 4.70
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva 4.05
Kovács Anna 2006 VEDAC Elfogadva 4.21
Könyves Kitti 2004 VEDAC Elfogadva 4.55
Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4.58
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva 3.82
Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 3.69
Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK Elfogadva
Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech Elfogadva 4.78
Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 3.91
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva 3.55
Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 4.78
Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE Elfogadva 5.06
Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád Elfogadva 4.67
Sulyák Alexandra 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva 3.69
Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.00
Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád Elfogadva 5.04
Vass Boglárka 2008 SVSE Elfogadva 3.23
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC Elfogadva 9.26

Női 60 méter gát fedett pálya – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Borhy Anna Mária 2002 PVSK Elfogadva 9.40

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9.41
Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 8.88
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Női 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK Elfogadva 10.06
Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK Elfogadva

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Kovács Anna 2006 VEDAC Elfogadva 10.70


